
Heavens Liqueur Nougatus

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:



Ingredients Information
Soybeans, water, sugar, nougat, alcohol, Dutch cocoa, egg yolk, stabilizer, flavoring.

Allergen Information
Contains: Soya, hazelnuts, egg yolk.
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